
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 332, DE 17 DE AGOSTO DE 2021

Dispensa a pedido, o servidor Gabriel Henrique Bianco Navia,
Professor do Magistério Superior, da função de Coordenador de
Curso de Música.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Inciso II do Art. 35 da Lei
nº 8.112/1990; e o que consta no processo nº 23422.012632/2021-18, resolve:

Art. 1º Dispensar a pedido, o servidor GABRIEL HENRIQUE BIANCO NAVIA, Professor do Magistério Superior, Siape nº 1066502, da função de Coordenador
de Curso de Música, código FCC, designado pela Portaria nº 516 de 07 de agosto de 2019, publicada no DOU nº 153 de 9 de agosto de 2019, seção 2.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 332/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 78, de 20 de Agosto de 2021.


